

## **Bli vår nya huvudtränare på Óðinn Simklubb!**

Är du en simtränare som söker en spännande ny utmaning? Föreställ dig att leda ett lovande ungt simlag i de fantastiska landskapen i norra Island. Óðinn simklubb i Akureyri söker en passionerad och dedikerad huvudtränare för att leda våra simmare till nya höjder.

### **Om Óðinn Simklubb:**

Föreställ dig själv i en livlig gemenskap där din expertis och entusiasm verkligen kan göra skillnad. På Óðinn Simklubb kommer du att vara en del av ett team som värdesätter excellens, lagarbete och personlig utveckling. Vår klubb, som har medlemmar från 4 till 16 år, handlar inte bara om simning; det handlar om att bygga en stödjande och ambitiös miljö där varje medlem kan växa. Med våra familjevänliga faciliteter och en vacker omgivning har du allt du behöver för att inspirera och leda våra simmare. Vi tror på samarbete och har duktiga föräldrar och en stödjande styrelse som kommer att stötta vår nya teammedlem i arbetet.

### **Om rollen:**

Som huvudtränare kommer du att ha den unika möjligheten att forma framtiden för vårt simlag. Du kommer att leda de äldsta grupperna, ge vägledning till andra tränare och arbeta nära vår styrelse. Din roll kommer att vara avgörande för att skapa en positiv och ambitiös miljö, och säkerställa att varje simmare når sin fulla potential. Med den nuvarande huvudtränaren tillgänglig (vid behov) för att hjälpa till under övergången, kommer du att få en smidig start i din nya roll.

### **Vem är du?**

För att lyckas i denna roll behöver du ha starka ledaregenskaper och leda vårt team med självförtroende och vision. Dina utmärkta kommunikationsfärdigheter kommer att göra det möjligt för dig att effektivt kommunicera med tränare, simmare, klubbens styrelse och föräldrar, och fortsätta bygga vårt sammanhållande och motiverade team. Organisations- och tidsplaneringsförmåga är avgörande, eftersom du kommer att balansera olika ansvarsområden och säkerställa att allt fungerar smidigt.

Din entusiasm och positiva attityd kommer att vara drivkraften bakom att upprätthålla vår simklubbs mission och inspirera alla runt omkring dig. Ett minimum av nivå 1 i det nationella tränarcertifieringsprogrammet krävs, tillsammans med tidigare erfarenhet som tränare och/eller tävlingssimmare. Goda kunskaper i skriftlig och muntlig engelska är avgörande för att upprätthålla tydliga och effektiva interaktioner med alla medlemmar i klubben.

## **Intresserad?**

Är du redo att göra en betydande inverkan på ett talangfullt och växande simlag? Gå med oss på Óðinn Simklubb och bli en del av en gemenskap som värdesätter engagemang, lagarbete och excellens. För ansökan och ytterligare information, kontakta [formadur@odinn.is](mailto:formadur@odinn.is). Sista ansökningsdag är den 16 mars 2025. Önskad startdatum är den 1 augusti 2025.

Mer information om Akureyri hittar du här: <https://www.visitakureyri.is/en>